15/08/2023 10:38 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1651511B/03ADUVZwDqbCSnDF-LeL1_TyAblfmyFKkM-U_zK_WuymQvYioZnAL4pI4Skbbf1s… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0061/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas a
tribuições, torna público:

Processo Administrativo nº 4956/2023

Objeto: Registro de Preço para aquisição de mourões, tramas
de eucalipto e arames.
Tipo: Menor Preço por item.
Modo de Disputa: Aberto.

Fica TEMPORARIAMENTE SUSPENSO  o certame
licitatório mencionado acima, posto a necessidade de
adequações na em alguns itens constantes no Termo de
Referência, destacando-se que a sessão inicialmente designada
para o dia 06 de setembro de 2023, às 09h00min, não mais se
realizará na citada data e horário. A nova data de abertura será
divulgada na forma da Lei bem como as alterações pertinentes.

Sessão Pública:www.pregaobanrisul.com.br
Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 14 de agosto de 2023.

FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA
Pregoeiro - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:1651511B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/08/2023. Edição 3635
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/